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STINI
INTERIER

CHRANI
VASE SOUKROMI

Svisle Tasaani

Fredstavuji trend ve venkovnim stinéni posled-
nich let. Nejenze vyborné stini, ale diky velkeé
barevné skale latek | konstrukar skvéle vypa-
daji a dodavaji fasadé moderni vzhled. Vyoirat

lze ze Siroké tady systému a kvalitnich latek

odolnych proti whlednutl,  Pri wybéru perfo-

rovang (dérovang) latky mate | pfi stazené

fasadni clong stale kontakt s okolim. Pripadne

muzete pri vwberu latky typu ,black out” zcela
zatemnit interiér,

clony

DODAJI MODERNI
VZHLED
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vyborné stini
a snizuje tepelnou
zatéz

d
umoznuji soucasné
stinit i vétrat pfi
otevieném okné
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ZvySuji
domaci
soukromi

O

dodavaji
fasadé moderni
vzhled



délame
Uz vice nez 25 let CLIMAX zlepSuje
prostredi pro Zivot lidem z celého svéta.

Stinime rodinné a bytové domy, rezi-
dence, univerzity, nemocnice, radnice,
ministerstva a komercni centra po celém
sveté. Nase produkty najdete v kazdé
evropské zemi, na Blizkém vychodé
nebo v Australii.

0 Inak..



4 roky

Kazdy nas vyrobek prochazi testo-
vanim a peclivou vystupni kontrolou.
Vysledkem je Spickovy sortiment se
4letou zarukou. K vyrobé pouzivame
pouze kvalitni a osveédcené kompo-

nenty. Dodavame spokojenym zéakaz-
nikm do vice nez 30 zemi svéta.

zaruka
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akrylove

Jsou impregnovany, aby po nich
mohla voda snadnéji stékat. Po-
kud latka pfi silném desti presto
promokne, je potfeba ji nechat
vyschnout. Tyto latky se vyzna-

¢uji vysokou kvalitou zpracovani,
UV ochranou a stéalosti barev.

atky



zatemnujict

Jedna se o latku se specialni vrstvou, ktera
nepropusti slunec¢ni svit a tim také zamezi
prostupu tepla do mistnosti. Skvéle slouzi
k zatemnéni mistnosti. Jsou tak vyhledavanou
variantou predevsim do kancelafi, Skol nebo

projek&nich mistnosti. Zkratka tam, kde je
potfeba docilit Uplné tmy.

BLACK OUT)

skelng
Viakno a PVO

Latka je v zakladnim poméru slozeni slozena
z 42% skelného vlakna, které je potazeno
v 58% PVC (s vyjimkou latky typu blackout).
Diky tomu je zarucena stabilita rozmér,
ochrana pfed ohném a chemikaliemi,
UV stabilita a vyborna odolnost proti
povétrnostnim podminkam.

(SCREEN)
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Rozmery svislych fasadnich clon

SUNROL

RUCNi RUCNI S MIN. SIRKOU
SCREEN SOLTIS
SOLTIS SOLTIS SCREEN
B92 SOLTIS B92
minimalni itka (cm) 53 53 47
maximalni $irka (cm) 240 150 53
maximalni vySka (cm) 250 220 180
maximalni plocha (m?) 3 26 1
ROLTEX 95
MOTOR
SCREEN
SOLTIS B AKRYL SOLTIS
minimalni Sitka (cm) DLE TYPUMOTORU
maximélni Sifka (cm) 330 300 300 330
imlni vik podle tvaru boxu 280 podle tvaru boxu | podle tvaru boxu
maximalni viSka (om) - RERRNPYN 250/170 | 350,260

podle tvaru boxu

8/6

podle tvaru boxu

6/51

podle tvaru boxu

8/6

maximalni plocha (m?)

MOTOR KLIKA
SOLTIS SCBR9E2EN SOLTIS SCBR9E2EN
minimélni Sifka (cm) DLE TYPU MOTORU 50
300 250 300 250
200 170 200 170
6 4,25 6 4,25

sklon ramene (°) - - - _
délka ramene (cm) - - - _

UNIROL 100 C / UNIROL 100 R UNIROL 100 Z ROLTEX 75

MOTOR KLIKA MOTOR KLIKA MOTOR KLIKA
SCREEN SCREEN SCREEN SCREEN SCREEN SCREEN
SOUTIS  Tron  AKRYL SOLTIS CUS AKRYL soms CooTsoms Coetosoms Tootosoums Yoo
DLE TYPU MOTORU 50 DLE TYPU MOTORU 50 DLE TYPU MOTORU 50
400 330 330 260 220 260 220
350 350 300 250 200 250 200
9 8 6 9 8 6 53 44 53 44
ZIPROL 125 | NCHES | V-ROL 63
SAMO-
KLIKA MOTOR NOSNE MOTOR MOTOR KLIKA
SCREEN SCREEN SCREEN SCREEN SCREEN
20 AKRYL  SOLTIS 205 - SOLTIS 205 SOLTIS 20y AKRYL  SOLTIS 205 AKRYL
50 DLE TYPU MOTORU DLE TYPU MOTORU DLE TYPU MOTORU 50
300 300 400 350 300 400 350 330 330
D) podle tvaru boxu 4 7
80 | 50,170 00 370 - 300 300 350 350
6 |PEN g8 15 12 105 9 8 6
6/5.1 ! - :

MOTOR KLIKA MOTOR KLIKA
SOLTIS SCBRQEZEN AKRYL SOLTIS SCBR9E2EN AKRYL SS(?F:_IZIIE?\I AKRYL AKRYL Ssé)Flﬂ_ETllE?\l AKRYL AKRYL
DLE TYPU MOTORU 50 DLE TYPUMOTORU 50
400 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
270 270 230 270 270 230 = = = = = =
10,8 76 6,9 8,1 76 6,9 45 4,5 45 45 4,5 4,5
- - - - - - 90/ 135 90 135 90/ 135 90 135
- - - - - - 150 150 120 160 160 120
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Odolnost proti vetru

UNIROL 100 C / UNIROL 100 R

100

150

200

250

300

350

Sitka (cm)

max. plocha
Trida odolnosti
max. plocha
Trida odolnosti
max. plocha
Trida odolnosti
max. plocha
Trida odolnosti
max. plocha
Trida odolnosti
max. plocha

Trida odolnosti

60 - 100

1,00 m?
6
1,50 m?
6
2,00m?
5
2,50 m?
5
3,00 m?
4
3,50 m?
4

101-150

1,50 m?
6
2,25m?
5
3,00 m?
5
3,75m?
4
4,50 m?
4
525m?
3

151 - 200

2,00m?
5

3,00 m?
5

4,00m?
4

5,00 m?
4

6,00 m?
3

7,00m?
3

201 - 250

2,50 m?
5
3,75m?
4
5,00 m?
4
6,25 m?
3
7,50 m?
3
8,75 m?
2

251 - 300

3,00m?
4
4,50 m?
4
6,00 m?
3
7,50 m?
3
9,00 m?

301-330

330m?
4

4,95 m?
4

6,60 m?
3

8,25 m?
2

331 - 350

3,50m?
4

5,25 m?
3

7,00m?
3

8,75m?
2

UNIROL 100 Z - Sitka max. 330 cm

Tl max. plocha 6,75m? 6,76-9m?
© max.350
Trida odolnosti 6 5
4,00 m?
4 SUNROL - Sitka max. 240 cm
6,00m* max. plocha 3m?
3 max.250
Trida odolnosti 2
8,00 m?
2

ROLTEX - Sitka max. 330 cm

max. plocha 8m?
) max.350
Trida odolnosti 2
) NICHE - Sitka max. 400 cm
max. plocha 12m?
- max.300
Trida odolnosti 3
ZIPROL - Sitka max. 400 cm
/& max. plocha 15 m?
i max.400
(cm) Trida odolnosti 3
V-ROL 63 - Sitka max. 330 cm
i max. plocha 7m 710-9m?
HEe max.350
()] Trida odolnosti 3 2
WINROL - Sitka max. 400 cm
max. plocha 10,8 m?
max.270
Trida odolnosti 1
WINARM - Sitka max. 300 cm
/& max. plocha 4,5 m?
pie max.150

(cm) ' Tfida odolnosti 3



Nasténny dalkovy oviadac

Pokud jste zastancem
klasiky, je mozné ovladat
clony nastennym
ovladacem.

Prenosny dalkovy oviadac

Ovladejte jednotlive clony
nelbo skupiny clon jedno-
duse z pohodli vaseho
Kresla.

O homecontrol

Inteligentni system, ktery
vam usnadni Zivot a zvysi
komfort, V&e oviadate
Jlednoduse diky mobilni
aplikaci, telefonem nebo
tabletemn, odkudkoliv na
svete,



Bezdratove spinacl hodiny

Stacl jednoduse nastavit
cas a clony se budou
oodle vaseho pozadavku
automaticky zavirat nebo
otevirat v urcenou dobu.

Slunecni cidlo

Kdyz vyjde slunce, cidlo
ochrani interier pred ne-
zadoucim viivem slunecni-
no zareni tim, ze automar-
ticky spusti nebo vytahne
clonu,






